W1 - Bodenstander/Wandhalter
System

Tork Standard Papierwischttcher 2-lagig

Artikel 129239

Rollenlange 680 m

Rollenbreite 36.9 cm
Rollendurchmesser 38.5cm
Blattanzahl 2000
Blattlange 34 cm
Hulsendurchmesser 7.1cm
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Zweilagige Papiertiicher fiir einfache Wischarbeiten. Fur elementare Wischarbeiten, die
Festigkeit und hohe Absorptionskraft

erfordern
Sparsam

Fest und strapazierfahig, auch im nassen
Zustand

Dank der Tork Easy Handling™-
Verpackung mit Tragegriff kbnnen
Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen
problemlos transportieren

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540019636
1

369 mm
385 mm
385 mm
54.7 dm3
92809
9500 ¢

none

Transporteinheit
7322540019636
1

1

369 mm

385 mm

385 mm

54.7 dm3
9.3kg

9.5kg

Folie

7322540205398
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
278.4kg

285.1 kg

W1 — Bodenstander/Wandhalter System

Wahlen Sie einen Spender
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Alternative Produkte

130045 130051 530104
Produktzertifikate
FSC Eu\iA -
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For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

Essity is a leading global hygiene and www.tork.at

health company

¢ essity



